CAMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DE VIÇOSA – RN

              CNPJ Nº 24.517.054/0001-97

              www.cmvicosa.rn.leg.br

Rua Vicente Pedro, 250, Centro, Viçosa – RN - CEP 59.815-000

Telefone: 84 3376-0104 – E-mail: camaramunicipaldevicosa@gmail.com

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO PORTARIA N° 08 A/2025

Dispõe sobre a designação dos Membros Da comissão permanente em licitação

para o exercício de 2025, e dá outras providências.

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE VIÇOSA/RN, no uso de suas

atribuições Legais;

 R E S O L V E:

Art. 1º - Ficam designados, para integrarem a Comissão Permanente de

Licitação da Câmara Municipal de Viçosa/RN , para o exercício 2025, os

seguintes servidores.

Maria Rejania Leite Dos Santos – PRESIDENTE.

Camyle Vitoria Souza da Silva– MEMBRO TITULAR.

 Maria Denise de Oliveira Filgueira – MEMBRO TITULAR.

Art. 2º - Essa Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as

disposições em contrário. Retroagindo seus efeitos desde do 01 de abril de 2025.

 Publique-se, Cumpra-se e Arquive-se.

Viçosa/RN. 22 de maio de 2025.

Manoel Gilberto Lopes.

PRESIDENTE - CMV

http://www.cmvicosa.rn.leg.br/